

Отчёт по текущему ремонту МКД Южная, 97 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				115 039,60															
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	план	7 818,46	1,00	7 818,46							1								
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	7 818,46						1										1,00	7 818,46
Смена грязевика d-80, шт	план	17 014,80	1,00	17 014,80						1									
Смена грязевика d-80, шт	факт	13 891,92								1								1,00	13 891,92
Восстановление дренажных линий, шт	план	15 348,64	1,00	15 348,64						1									
Восстановление дренажных линий, шт	факт	15 348,64								1								1,00	15 348,64
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 502,56	47,40	71 221,34										47,4					
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56										31,4	22					53,40	80 236,70
Итого, руб.				111 403,24															
Непредвиденные работы, руб.:				3 636,36															
Всего, руб.			план	115 039,60														выполнено	117 295,72

Генеральный директор

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

9000,00

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36												2				2,00	1 406,72
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	948,48													2			2,00	1 896,96
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 041,09											2					2,00	2 082,18
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96					1,5	1				1,5						4,00	4 727,84
Смена теплоизоляции труб-да (изодом), м2	факт	842,40															4,46	4,46	3 757,10
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка звеньев водосточных труб, м.п.	факт	887,25											2,5					2,50	2 218,13
Установка отметов, воронок водосточных труб, шт	факт	884,25											1					1,00	884,25
Всего, руб.																			16 973,18